A DR\ A

Istituto di Istruzione Superiore =
”LICEO BOCCHI-GALILEI” - z,}

Indirizzi: Classico, Linguistico, Scienze Umane, Scientifico, Scienze Applicate FONDI g

Y
Via Dante 4, 45011 ADRIA (RO) tel. 0426 21107 - C.F. 90016140296 JTRUTTURALI k&“ﬁ\‘yﬁlg] [ﬂ
EUROPEI 2014-2020

Codice Meccanografico ROISO0100E - COD.UFF. UF90B7
e-mail: rois00100e@istruzione.it rois00100e@pec.istruzione.it

Prot.n. 4718/1.1.d

Adria, 13 aprile 2019

Al sito
All'Albo

OGGETTO: Graduatoria definitiva — Avviso di selezione per reclutamento esperto in psicologia scolastica

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 14, comma 3 del Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con
DPR n. 275/99;

I'art. 7, comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

il Decreto Interministeriale n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell'articolo 1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107,

il PTOF del Liceo “Bocchi-Galilei”;

che il Progetto “C.I.C.” prot. n. 12534/1.1.d del 18/10/2018 prevede I'attivazione di un
servizio di consulenza psicologica per gli studenti;

CONSIDERATA la copertura finanziaria iscritta a bilancio;

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto sopra richiamato si rende necessario procedere

all'individuazione di un/a Psicologo/a;

ACCERTATO con circolare interna n. 325 del 04/02/2019 che all’interno del Liceo “Bocchi-Galilei” di

VISTA

VISTO

Adria non sono presenti figure professionali con i requisiti e le specifiche competenze per
assumere l'incarico richiesto oggetto del seguente avviso di selezione;

la determina a contrarre prot. 2064/4.1.i del 12/02/2019;

I'avviso di selezione per il reclutamento di un esperto in psicologia scolastica prot. n.
2065/4.1.p del 12/02/2019;


mailto:rois00100e@istruzione.it
mailto:rois00100e@pec.istruzione.it

\,’QC,CH ] ( .
® b Istituto di Istruzione Superiore pree
L& - :
O > ”LICEO BOCCHI-GALILEI” - Q
& o Indirizzi: Classico, Linguistico, Scienze Umane, Scientifico, Scienze Applicate e Fongl p
Via Dante 4, 45011 ADRIA (RO) tel. 0426 21107 - C.F. 90016140296 STRUTTURALI p@ﬂ
Codice Meccanografico ROISO0100E - COD.UFF. UF90B7 EUROPEI s,
4 [)R\ B e-mail: rois00100e@istruzione.it rois00100e@pec.istruzione.it
VISTA la nomina della commissione giudicatrice prot. 2888/4.1.p del 28/02/2019;
VISTO il verbale di apertura delle buste prot. 4076/4.1.p del 28/03/2019;
VISTE le candidature pervenute e le relative integrazioni;
VISTO il prospetto comparativo prot. n. 4077/4.1.p del 28/03/2019;
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 4080/1.1.d del 28/03/2019 e che avverso tale

graduatoria provvisoria non é stato presentato alcun reclamo entro i 15 giorni successivi
alla data di pubblicazione

DECRETA

- La premessa & parte integrante del decreto;
- La pubblicazione della graduatoria definitiva per la scelta della figura di ESPERTO IN PSICOLOGIA
SCOLASTICA relativa all’avviso di selezione riportato in premessa con i seguenti punteggi:

1. CHIARION ALESSANDRA PUNTI 53

2. NALDI ADRIANA PUNTI 52

3. GIANELLA ELGA PUNTI 49,5

4. MORI SERENA PUNTI 41,5

5. BONIOLO FEDERICA ESCLUSA PER MANCANZA REQUISITI DI AMMISSIONE

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Silvia Polato


mailto:rois00100e@istruzione.it
mailto:rois00100e@pec.istruzione.it

		2019-04-13T08:49:34+0200




